
g\fRůP§+{& tJ${§E

§yrgpsk$ furd pw *tgtnŇřnřroew$
lfit*a§ffiíffrfif mglt*xálrtl np*exéni pragv*m

Nl Ip{ l§T§,Rs§Vs
pH§ Ěíí$§Trdf
fr§EVfr§ ťn

Etický kodex osoby podílející se na hodnocení či výběru žádostí o podporu
předIožených na základě výzvy programového rámce !ROP Místní akční

skupiny Hlinecko, z.s.

Já, jakožto osoba zapojená do hodnocení a výběru (dále jen ,,hodnotitel/hodnotitelka") žádostí
o podporu, přijímám následující ustanovení (dále také ,,Etický kodex").

1. Hodnotitel/hodnotitelka se zdrží takového jednání, které by vedlo ke střetu veřejného zájmu
s jehoíejím zájmem osobním, tj. jedná nezávisle, nestranně a nepodjatě. Za osobní zájem je považován
jakýkoliv zájem, ktený přináší nebo by mohl přinést dotčené osobě nebo jiné osobě jí blízké, případně

fyzické nebo právnické osobě, kterou tato osoba zastupuje na základě zákona nebo plné mocivýhodu,
spočívající v získání majetkového nebo jiného prospěchu, či poškozování třetích osob v její prospěch.

2. Hodnotitel/hodnotitelka nevyužívá informace související s jehofiejí činností pro svůj osobní zájem či

v zájmu třetí osoby. Hodnotitel/hodnotitel musí zachovat mlčenlivost o všech okolnostech, o kterých
se v průběhu hodnocení/ výběru projektů dozvěděl/a. Především pak bude respektovat následující:

Neposkytne žádné třetí straně jakékoli důvěrné informace týkající se hodnocení či výběru
projektů, řešení žádostí o přezkum nebo stížností, ani jí neumožním jejich získání, a to bud'

vědomě, nebo z nedbalosti.
Nepoužije důvěrné informace jinak než pro účely hodnocení či výběr projektů, ani k takovému
použití nijak nepřispěji.
Neponechá si žádné materiály v elektronické či písemné podobě nebo jejich kopie, ke kteným
jsem měl přístup nebo které jsem vyhotovil v rámci hodnocení či výběru projektů.

Uchová v důvěrnosti všechny záležitosti, které mu budou svěřeny, zachová mlčenlivost
o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení
osobních údajů, dle zákona č. LOL|2002 Sb. Zákon o ochraně osobních údajů.

Hodnotitel/ka si je vědom/a , že za důvěrné se považují veškeré informace nad rámec informaci
obsažených v zápisech o hodnocení a výběru projektu, především obsah žádostí a příloh.

3. V případě, že má hodnotitel/hodnotitelka osobní zájem na projektu, kterým se má zabývat, oznámí
tuto skutečnost místníakční skupině- vedoucí manažerce a na hodnocení/výběru se nepodílí.

4. V případech, kdy je hodnotitel/hodnotitelka předkladatelem či zpracovatelem žádosti o podporu
nebo se na zpracování podílel/podílela, nebo ho/ji s předkladatelem či zpracovatelem pojí blízký vztah
rodinný, citorný či ekonomický, oznámí tuto skutečnost neprodleně místní akční skupině- vedoucí
manažerce pro realizaci SCLLD a nebude se žádným způsobem podílet na hodnocení/výběru projektu
ani nebude zasahovat do jednání týkající se tohoto projektu či jej jakýmkoliv způsobem ovlivňovat.
Osoba ve střetu zájmi se nepodílí na hodnocení / výběru daného projektu ani dalších projektů
podaných do stejné výzvy

Dary a výhody

1. Hodnotitel/hodnotitelka nevyžaduje ani nepřijímá dary, úsluhy, laskavosti, ani žádná jiná
zvýhodnění, která by mohla ovlivnit rozhodováníči narušit nestranný přístup.



§VRůP§,}{Á [JfdtE
Evrup*kii fnrxl mnm regi*rdilni rnalq§
lxt*6n:r*x*t$ r*6lmnálrti tptasméná prů*F*íŤ

M tr,{ l§§"ř il§§Vů
pR§ Řflí§THí
frfiHVfi§ Čn

2. Hodnotitel/hodnotitelka nedovolí, aby se v souvislosti se svou činnostídostal/dostala do postavení,
ve kterém je zavázán/zavázána oplatit prokázanou laskavost, nebo které jej/ji činí přístupným
nepatřičnému vlivu jiných osob.

3. Hodnotitel/hodnotitelka nenabízí ani neposkytuje žádnou výhodu jakýmkoli způsobem spojenou
s jeho/její činností.

4. Při výkonu své činnosti hodnotitel/hodnotitelka neučiní anebo nenavrhne učinit úkony, které by ho
/ji zvýhodnily v budoucím osobním nebo profesním životě.

5. Pokud je hodnotiteli/hodnotitelce v souvislosti sjehoáejí činností nabídnuta jakákoli výhoda,
odmítne ji a o nabídnuté výhodě informuje místní akční skupinu- vedoucí manažerku pro realizaci
ScLLD.

Já, hodnotitel/hodnotitelka, čestně prohlašuji, že budu zachovávat veškeré principy uvedené
v tomto Etickém kodexu, včetně principŮ nestrannosti, nepodjatosti a mlčenlivosti, které jsou
do tohoto Etického kodexu zahrnuty.

Čestně prohlašuji, že neprodleně oznámím skutečnost, kdy se ocitnu ve střetu zájmů v souvislosti
s hodnocením, vliběrem a schválením projektům, a to v souladu s interními postupy MAS.
Svým podpisem dále potvrzuji, že jsem byl seznámen s interními postupy Místní akční skupiny
Hlinecko, z.s. v rozsahu týkajícím se hodnocení a výběru projektů a ošetřenístřetu zájmů.

Jméno a příjmení: Jaroslav Kync!

Datum narození: L. t2. t962

Název organizace a pozice
v zastupující organizaci: Místní akční skupina Hlinecko, z.s.

Funkce v MASH: předseda Výběrové komise Místní akčnískupiny Hlinecko, z.s.

Datum podpisu: 25. 3.2019

Podpis osoby podílející se
na hodnocení a výběru projektů:

Název a číslo výzvy: 6. výzva 8, výzva Místníakční na Hlinecko, z.s.-lROP 2-Vzdělávání a rozvoj
osobnosti, 290/06_].6_075/CLLD_15_0 1_264

Fáze hodnocení*:

věcné hodnocení

\ffieu-
*nehodící škrtněte

Ť
e

J\ t1,45
HHllnecko



E\lftůps,t{§ §.l]t{iE

Rwwpnlt1ř fnr*cf pr* r ginmlní rnm*§
lfit§§rřfiB§ť rc§ion*ilttí n*:n#n{ p_rw§n

HllBJ l§T§§sŤ\í#
FH* M§§Tř,rí
RůEV$§ Čn

Etický kodex osoby podílející se na hodnocení či výběru žádostí o podporu
předložených na základě výzvy programového rámce lROP Místní akční

skupiny Hlinecko, z.s.

Já, jakožto osoba zapojená do hodnocení a výběru (dále jen ,,hodnotitel/hodnotitelka") žádostí
o podporu, přijímám následující ustanovení (dále také ,,Etický kodex").

1. Hodnotitel/hodnotitelka se zdrží takového jednání, které by vedlo ke střetu veřejného zájmu
s jeho/jejím zájmem osobním, tj. jedná nezávisle, nestranně a nepodjatě. Za osobní zájem je považován
jakýkoliv zájem, ktený přináší nebo by mohl přinést dotčené osobě nebo jiné osobě jí blízké, případně
fyzické nebo právnické osobě, kterou tato osoba zastupuje na základě zákona nebo plné mocivýhodu,
spočívajícív získání majetkového nebo jiného prospěchu, či poškozovánítřetích osob v její prospěch.

2. Hodnotitel/hodnotitelka nevyužívá informace souvisejícís jeho/její činností pro svůj osobní zájem či

v zájmu třetí osoby. Hodnotitel/hodnotitel musízachovat mlčenlivost o všech okolnostech, o kterých
se v průběhu hodnocení/ rníběru projektů dozvěděl/a. Především pak bude respektovat následující:

Neposkytne žádné třetí straně jakékoli důvěrné informace týkající se hodnocení či výběru
projektů, řešení žádostí o přezkum nebo stížností, ani jí neumožním jejich získání, a to bud'

vědomě, nebo z nedbalosti.
Nepoužije důvěrné informace jinak než pro účely hodnocení či výběr projektů, ani k takovému
použití nijak nepřispěji.
Neponechá si žádné materiály v elektronické či písemné podobě nebo jejich kopie, ke kterým
jsem měl přístup nebo které jsem vyhotovil v rámci hodnocení či rnýběru projektů.
Uchová v důvěrnosti všechny záležitosti, které mu budou svěřeny, zachová mlčenlivost
o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení
osobních údajů, dle zákona č.IOI/2OO2 Sb. Zákon o ochraně osobních údajů.

Hodnotitel/ka si je vědom/a , že za důvěrné se považují veškeré informace nad rámec informaci
obsažených v zópisech o hodnocení a výběru projektu, především obsah žádostí a příloh.

3. V případě, že má hodnotitel/hodnotitelka osobní zájem na projektu, kterým se má zabývat, oznámí
tuto skutečnost místní akční skupině- vedoucí manažerce a na hodnocení/výběru se nepodílí.

4. V případech, kdy je hodnotitel/hodnotitelka předkladatelem či zpracovatelem žádosti o podporu
nebo se na zpracování podílel/podílela, nebo ho/ji s předkladatelem či zpracovatelem pojí blízký vztah
rodinný, citový či ekonomický, oznámí tuto skutečnost neprodleně místní akční skupině- vedoucí
manažerce pro realizaci SCLLD a nebude se žádným způsobem podílet na hodnocení/výběru projektu
ani nebude zasahovat do jednání týkající se tohoto projektu či jej jakýmkoliv způsobem ovlivňovat.
Osoba ve střetu zájmi se nepodílí na hodnocení / výběru daného projektu ani dalších projektů
podaných do stejné výzvy

Dary a výhody

].. Hodnotitel/hodnotitelka nevyžaduje ani nepřijímá dary, úsluhy, laskavosti, ani žádná jiná
zvýhodnění, která by mohla ovlivnit rozhodování či narušit nestranný přístup.

& *ou
§ttttnecto



§V"RfiF§§§ Ejidi§
Htrq]frahl;; ínmd pnn regior"t*lni rnm,@
lxtlxlgtu,*mý negieur§lmí ůí}sse§n§ §ť][1}$*lŤ

M li\llsT§Ř§Y\f*
pHfr r,M§§TNí
a§ZVť},§ Čfi

2. Hodnotitel/hodnotitelka nedovolí, aby se v souvislosti se svou činnostídostal/dostala do postavení,
ve kterém je zavázán/zavázána oplatit prokázanou laskavost, nebo které jej/ji činí přístupným
nepatřičnému vlivu jiných osob.

3. Hodnotitel/hodnotitelka nenabízí ani neposkytuje žádnou výhodu jakýmkoli způsobem spojenou
s jeho/její činností.

4. Při výkonu své činnosti hodnotitel/hodnotitelka neučiní anebo nenavrhne učinit úkony, které by ho
/ji zvýhodnily v budoucím osobním nebo profesním životě.

5. Pokud je hodnotiteli/hodnotitelce v souvislosti sjeho/její činností nabídnuta jakákoli výhoda,
odmítne ji a o nabídnuté výhodě informuje místní akční skupinu- vedoucí manažerku pro realizaci
scLLD.

Já, hodnotite/hodnotitelka, čestně prohlašuji, že budu zachovávat veškeré principy uvedené
v tomto Etickém kodexu, včetně principŮ nestrannosti, nepodjatosti a mlčenlivosti, které jsou
do tohoto Etického kodexu zahrnuty.

Čestně prohlašuji, že neprodleně oznámím skutečnost, kdy se ocitnu ve střetu zájmů v souvislosti
s hodnocením, výběrem a schválením projektům, a to v souladu s interními postupy MAS.
Svým podpisem dále potvrzuji, že jsem byl seznámen s interními postupy Místní akční skupiny
Hlinecko, z.s. v rozsahu týkajícím se hodnocení a výběru projektů a ošetřenístřetu zájmů.

Jméno a příjmení: PhDr. Magda Křivanová

Datum narození: 13. 10. 1965

Název organizace a pozice
v zastupující organizaci: Místníakční skupina Hlinecko, z.s.

Funkce v MASH: člen Výběrové komise Místní akční skupiny Hlinecko, z.s.

Datum podpisu: 25. 3. 2019

Podpis osoby podílejíci se
na hodnocení a výběru projektů: .....

Název a číslo výzvy: 8. výzva Místní
29o l o 6 _L6 _07 5/c L L D_1 5 _0 L _264

skupina H bcko, z.s.-lROP 2-Vzdělávání a rozvoj osobnosti,

Fáze hodnocení*:

věcné hodnocení

Výgě+++eje*tg-

* nehod ící škrtněte



ÉVftOP§l{Á tJNi§
Evrmpn§, íu;1d pr6. r*gi*rs6lsri rmv*$
lww§rm**xtÉ nxgtnnáki ůp€ď§fui pl§graln

frřl tN l§T§ft§YV§
PR§ ft#§§TFní
R{3Z\ť§j Čn

Etický kodex osoby podílející se na hodnocení čivýběru žádostí o podporu
předložených na základě rrýzvy programového rámce IROP Místní akční

skupiny Hlinecko, z.s.

Já, jakožto osoba zapojená do hodnocení a výběru (dále jen ,,hodnotite|/hodnotitelka") žádostí
o podporu, přijímám následující ustanovení (dále také ,,Etický kodex").

1. Hodnotitel/hodnotitelka se zdrží takového jednání, které by vedlo ke střetu veřejného zájmu
s jeho/jejím zájmem osobním, tj. jedná nezávisle, nestranně a nepodjatě. Za osobní zájem je považován
jakýkoliv zájem, ktení přináší nebo by mohl přinést dotčené osobě nebo jiné osobě jí blízké, případně
fyzické nebo právnické osobě, kterou tato osoba zastupuje na základě zákona nebo plné mocivýhodu,
spočívajícív získání majetkového nebo jiného prospěchu, či poškozovánítřetích osob v její prospěch.

2. Hodnotitel/hodnotitelka nevyužívá informace související s jeho/její činností pro svůj osobní zájem či
v zájmu třetíosoby. Hodnotitel/hodnotitel musí zachovat mlčenlivost o všech okolnostech, o kterých
se v průběhu hodnocení/ výběru projektů dozvěděl/a. Především pak bude respektovat následující:

Neposkytne žádné třetí straně jakékoli důvěrné informace týkající se hodnocení či výběru
projektů, řešení žádostí o přezkum nebo stížností, ani jí neumožním jejich získání, a to bud'

vědomě, nebo z nedbalosti.
Nepoužije důvěrné informace jinak než pro účely hodnoceníči výběr projektů, ani k takovému
použití nijak nepřispěji.
Neponechá si žádné materiály v elektronické či písemné podobě nebo jejich kopie, ke kteným
jsem měl přístup nebo které jsem vyhotovil v rámci hodnoceníčivýběru projektů.
Uchová v důvěrnosti všechny záležitosti, které mu budou svěřeny, zachová mlčenlivost
o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení
osobních údajů, dle zákona č. LO1/2O0Z Sb. Zákon o ochraně osobních údajů.

Hodnotitel/ka si je vědom/a , že za důvěrné se považují veškeré informace nad rámec informací
obsažených v zápisech o hodnocení a výběru projektu, především obsah žódostí a příloh.

3. V případě, že má hodnotitel/hodnotitelka osobní zájem na projektu, kterým se má zabývat, oznámí
tuto skutečnost místní akční skupině- vedoucí manažerce a na hodnocení/výběru se nepodílí.

4. V případech, kdy je hodnotitel/hodnotitelka předkladatelem či zpracovatelem žádosti o podporu
nebo se na zpracování podílel/podílela, nebo ho/ji s předkladatelem či zpracovatelem pojí blízký vztah
rodinný, citový či ekonomický, oznámí tuto skutečnost neprodleně místní akční skupině- vedoucí
manaŽerce pro realizaci SCLLD a nebude se žádným způsobem podílet na hodnocení/výběru projektu
ani nebude zasahovat do jednání týkající se tohoto projektu či jej jakýmkoliv způsobem ovlivňovat.
Osoba ve střetu zájmi se nepodílí na hodnocení / výběru daného projektu ani dalších projektů
podaných do stejné výzvy

Dary a výhody

1. Hodnotitel/hodnotitelka nevyžaduje ani nepřijímá dary, úsluhy, laskavosti, ani žádná jiná
zvýhodnění, která by mohla ovlivnit rozhodováníči narušit nestranný přístup.



EVRůPSKÁ tJ:NtE

§vmpnký 1pp{: sr$ regixŇlní remva$

tr,:t*lgn*ves,$ nxgimn*ilrtí *p*axčr:§ Fnil§*rŤ

{

adlí\il§Y§R§§V#
řRfi §fi§§TNl
fi§E\íús ťfi

2. Hodnotitel/hodnotitelka nedovolí, aby se v souvislosti se svou činnostídostal/dostala do postavení,
ve kterém je zavázán/zavázána oplatit prokázanou laskavost, nebo které jej/ji činí přístupným
nepatřičnému vlivu jiných osob.

3. Hodnotitel/hodnotitelka nenabízí ani neposkytuje žádnou výhodu jakýmkoli způsobem spojenou
s jehoíejí činností.

4, Při výkonu své činnosti hodnotitel/hodnotitelka neučiní anebo nenavrhne učinit úkony, které by ho
4i zvýhodnily v budoucím osobním nebo profesním životě.

5. Pokud je hodnotiteli/hodnotitelce v souvislosti sjeho/její činností nabídnuta jakákoli výhoda,
odmítne ji a o nabídnuté výhodě informuje místní akční skupinu- vedoucí manažerku pro realizaci
SCLLD.

Já, hodnotitel/hodnotitelka, čestně prohlašuji, že budu zachovávat veškeré principy uvedené
v tomto Etickém kodexu, včetně principů nestrannosti, nepodjatosti a mlčenlivosti, které jsou
do tohoto Etického kodexu zahrnuty.

Čestně prohlašuji, že neprodleně oznámím skutečnost, kdy se ocitnu ve střetu zájmů v souvislosti
s hodnocením, výběrem a schválením projektům, a to v souladu s interními postupy MAS.
Svým podpisem dále potvrzuji, že jsem byl seznámen s interními postupy Místní akční skupiny
Hlinecko, z.s. v rozsahu týkajícím se hodnocenía výběru projektů a ošetřenístřetu zájmů.

Jméno a příjmení: Bc. Jana Horynová

Datum narození:25. 2. 1985

Název organizace a pozice
v zastupující organizaci: Místní akční skupina Hlinecko, z.s.

Funkce v MASH: člen Výběrové komise Místní akčnískupiny Hlinecko, z.s.

Datum podpisu: 25. 3. 2019

Podpis osoby podílející se
na hodnocení a výběru projektů:

Název a číslo výzvy: 8. výzva Místní akčnískupina Hlinecko, z.s.-lROP 2-Vzdělávání a rozvoj osobnosti,
290/06_16_075/cLLD_1 5 _01- _264

Fáze hodnocení*:

věcné hodnocení

Výlt+preie*t]ů-

*nehodící škrtněte

*
&

J\ fulAs
YHlinecko



E\s§ftpsKÁ lJffJ&E

€vr*psltý fuM pr* mgi*rc*§rř remw§

lllrt**gnuururý regMtdlttí apsť§eft{ FrĚ§trT

lvl tH l§T,HFs§vs
řR* nfl§srrtll
RfrE§§§ ťffi

Etický kodex osoby podílející se na hodnocení čivýběru žádostí o podporu
předložených na základě v,ýzvy programového rámce lROP Místní akční

skupiny H!inecko, z.s.

Já, jakožto osoba zapojená do hodnocení a výběru (dále jen ,,hodnotitel/hodnotitelka") žádostí
o podporu, přijímám následující ustanovení (dále také ,,Etický kodex").

1. Hodnotitel/hodnotitelka se zdrží takového jednání, které by vedlo ke střetu veřejného zájmu

s jeho/jejím zájmem osobním, tj. jedná nezávisle, nestranně a nepodjatě. Za osobní zájem je považován
jakýkoliv zájem, ktení přináší nebo by mohl přinést dotčené osobě nebo jiné osobě jí blízké, případně

fyzické nebo právnické osobě, kterou tato osoba zastupuje na základě zákona nebo plné moci výhodu,
spočívající v získání majetkového nebo jiného prospěchu, či poškozování třetích osob v její prospěch.

2. Hodnotitel/hodnotitelka nevyužívá informace související s jeho/její činností pro svůj osobnízájem či

v zájmu třetí osoby. Hodnotitel/hodnotitel musí zachovat mlčenlivost o všech okolnostech, o kterých
se v průběhu hodnocení/ rníběru projektů dozvěděl/a. Především pak bude respektovat následující:

Neposkytne žádné třetí straně jakékoli důvěrné informace týkající se hodnocení či výběru
projektů, řešení žádostí o přezkum nebo stížností, ani jí neumožním jejich získání, a to bud'

vědomě, nebo z nedbalosti.
Nepoužije důvěrné informace jinak než pro účely hodnocení či výběr projektů, ani k takovému
použití nijak nepřispěji.
Neponechá si žádné materiály v elektronické či písemné podobě nebo jejich kopie, ke kterým
jsem měl přístup nebo které jsem vyhotovil v rámci hodnocení či rniběru projektů.

Uchová v důvěrnosti všechny záležitosti, které mu budou svěřeny, zachová mlčenlivost
o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení
osobních údajů, dle zákona č.IOtl2O02 Sb. Zákon o ochraně osobních údajů.

Hodnotitel/ka si je vědom/a , že za důvěrné se považují veškeré informoce nad rámec informací
obsažených v zápisech o hodnocení a výběru projektu, především obsah žádostí a příloh,

3. V případě, že má hodnotitel/hodnotitelka osobní zájem na projektu, kterým se má zabývat, oznámí
tuto skutečnost místní akční skupině- vedoucí manažerce a na hodnocení/výběru se nepodílí.

4. V případech, kdy je hodnotitel/hodnotitelka předkladatelem či zpracovatelem žádosti o podporu
nebo se na zpracování podílel/podílela, nebo ho/ji s předkladatelem či zpracovatelem pojí blízký vztah
rodinný, citorný či ekonomický, oznámí tuto skutečnost neprodleně místní akční skupině- vedoucí
manažerce pro realizaci SCLLD a nebude se žádným způsobem podílet na hodnocení/výběru projektu
ani nebude zasahovat do jednání týkající se tohoto projektu či jej jakýmkoliv způsobem ovlivňovat.
Osoba ve střetu zájmi se nepodílí na hodnocení / výběru daného projektu ani dalších projektů
podaných do stejné výzvy

Dary a výhody

1. Hodnotitel/hodnotitelka nevyžaduje ani nepřijímá dary, úsluhy, laskavosti, ani žádná jiná
zvýhodnění, která by mohla ovlivnit rozhodování či narušit nestranný přístup.



EV§*ps§Á lJN§Ě
§*r-tlptkri fnrd pr,n s"rginŇirri rura,,q"

lr:tx§n:,rxqý ru6i***|r:í ůp€ť§.d}"§i Ěťůgť#Ť

tvl tř{ l§T§ a§Yvff
FRú I\f,:$§TNí
R§ZV§.* Čm

2. Hodnotitel/hodnotitelka nedovolí, aby se v souvislosti se svou činností dostal/dostala do postavení,
ve kterém je zavázán/zavázána oplatit prokázanou laskavost, nebo které jejfii činí přístupným
nepatřiČnému vlivu jiných osob.

3. Hodnotitel/hodnotitelka nenabízí ani neposkytuje žádnou výhodu jakýmkoli způsobem spojenou
s jeho/její činností.

4. Při výkonu své činnosti hodnotitel/hodnotitelka neučiní anebo nenavrhne učinit úkony, které by ho
/ji zvýhodnily v budoucím osobním nebo profesním životě.

5. Pokud je hodnotiteli/hodnotitelce v souvislosti sjeho/její činností nabídnuta jakákoli výhoda,
odmítne ji a o nabídnuté výhodě informuje místní akční skupinu- vedoucí manažerku pro realizaci
ScLLD.

Já, hodnotitel/hodnotiteIka, čestně prohlašuji, že budu zachovávat veškeré principy uvedené
v tomto Etickém kodexu, včetně principŮ nestrannosti, nepodjatosti a mlčenlivosti, které jsou
do tohoto Etického kodexu zahrnuty.

Čestně prohlašuji, že neprodleně oznámím skutečnost, kdy se ocitnu ve střetu zájmů v souvislosti
s hodnocením, výběrem a schválením projektům, a to v souladu s interními postupy MAS.
Svým podpisem dále potvrzuji, že jsem byl seznámen s interními postupy Místní akční skupiny
Hlinecko, z.s. v rozsahu týkajícím se hodnocenía výběru projektů a ošetření střetu zájmů.

Jméno a příjmení: Petr Bačkovský

Datum narození: 15. 6. 1969

Název organizace a pozice
v zastupující organizaci: Místní akční skupina Hlinecko, z.s.

Funkce v MASH: člen Výběrové komise Místníakční skupiny Hlinecko, z,s.

Datum podpisu: 25. 3. 2019

Podpis osoby podílející se
na hodnocení a výběru projektů: ......J*l1..........

Název a ČÍslo výzvy: 8. výzva Místníakční skupina Hlinecko, z.s.-lROP 2-Vzdělávánía rozvoj osobnosti,
29o l 06 _76 _075/cL LD_l5_0 1_2 64

Fáze hodnocení*:

věcné hodnocení

VýSěee+eieltu-

h,*o*
§Htinecko

*nehodící škrtněte



EVftůPsKÁeJť,l§E
Evrapský fmd ff* rnsi*ŇMř ťffiW§
ttrB§rů§§flť re*lMtální npgwačnti rlruwn

ft§řFll§Ť§m§§Vtr
fR* §lí§Tl\|í
fifiE\ř§.§ ťR

Etický kodex osoby podíleiící se na hodnocení či výběru žádostí o podporu
předIožených na základě výzvy programového rámce lROP Místní akční

skupiny Hlinecko, z.s.

Já, jakožto osoba zapojená do hodnocení a výběru (dále jen ,,hodnotitel/hodnotitelka") Žádostí

o podporu, přijímám následující ustanovení (dále také ,,Etický kodex").

1. Hodnotitel/hodnotitelka se zdrží takového jednání, které by vedlo ke střetu veřejného zájmu

s jehoíejím zájmem osobním, tj. jedná nezávisle, nestranně a nepodjatě. Za osobní zájem je povaŽován

jakýkoliv zájem, ktený přináší nebo by mohl přinést dotčené osobě nebo jiné osobě jí blízké, případně

fyzické nebo právnické osobě, kterou tato osoba zastupuje na základě zákona nebo plné moci výhodu,

spočívající v získání majetkového nebo jiného prospěchu, či poškozování třetích osob v její prospěch.

2. Hodnotitel/hodnotitelka nevyužívá informace související s jeho/jejíčinností pro svůj osobnízájem Či

v zájmu třetí osoby. Hodnotitel/hodnotitel musí zachovat mlčenlivost o všech okolnostech, o kterých

se v průběhu hodnocení/ výběru projektů dozvěděl/a. Především pak bude respektovat následující:

. Neposkytne žádné třetí straně jakékoli důvěrné informace týkající se hodnocení Či výběru
projektů, řešení žádostí o přezkum nebo stížností, ani jí neumožním jejich získání, a to bud'

vědomě, nebo z nedbalosti.
. Nepoužije důvěrné informace jinak než pro účely hodnocení či výběr projektů, ani k takovému

použití nijak nepřispěji.
. Neponechá si žádné materiály v elektronické či písemné podobě nebo jejich kopie, ke kteným

jsem měl přístup nebo které jsem vyhotovil v rámci hodnocení či uýběru projektŮ.

r uchová v důvěrnosti všechny záležitosti, které mu budou svěřeny, zachová mlčenlivost
o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpeČení
osobních údajů, dle zákona č, LOL|ZO}2 Sb. Zákon o ochraně osobních údajů.

Hodnotitel/ka si je vědom/a , že za důvěrné se považují veškeré informace nad rómec informací
obsažených v zúpisech o hodnocení a výběru projektu, především obsah žódostí a příloh.

3, V případě, že má hodnotitel/hodnotitelka osobní zájem na projektu, kterým se má zabývat, oznámí
tuto skutečnost místní akční skupině- vedoucí manažerce a na hodnocení/výběru se nepodílí.

4. V případech, kdy je hodnotitel/hodnotitelka předkladatelem či zpracovatelem žádosti o podporu
nebo se na zpracování podílel/podílela, nebo ho/ji s předkladatelem či zpracovatelem pojí blízký vztah
rodinný, citový či ekonomický, oznámí tuto skutečnost neprodleně místní akční skupině- vedoucí
manažerce pro realizaciSCLLD a nebude se žádným způsobem podílet na hodnocení/výběru projektu
ani nebude zasahovat do jednání týkající se tohoto projektu či jej jakýmkoliv způsobem ovlivňovat.
Osoba ve střetu zájmi se nepodílí na hodnocení / výběru daného projektu ani dalších projektů
podaných do stejné výzvy

Dary a výhody

1. Hodnotitel/hodnotitelka nevyžaduje ani nepřijímá dary, úsluhy, laskavosti, ani žádná jiná

zvýhodnění, která by mohla ovlivnit rozhodování či narušit nestranný přístup.



M lH l§T§ ft§Tv-*
FR§ h,lí§Tl\lí
ftfrEv§$ ČR

2. Hodnotitel/hodnotitelka nedovolí, aby se v souvislosti se svou činností dostal/dostala do postavení,
ve kterém je zavázán/zavázána oplatit prokázanou laskavost, nebo které jej/ji činí přístupným
nepatřičnému vlivu jiných osob.

3. Hodnotitel/hodnotitelka nenabízí ani neposkytuje žádnou výhodu jakýmkoli způsobem spojenou
s jeho/její činností.

4. Při výkonu své činnosti hodnotitel/hodnotitelka neučiní anebo nenavrhne učinit úkony, které by ho
/ji zvýhodnily v budoucím osobním nebo profesním životě.

5. Pokud je hodnotiteli/hodnotitelce v souvislosti s jeho/její činností nabídnuta jakákoli výhoda,
odmítne ji a o nabídnuté výhodě informuje místní akční skupinu- vedoucí manažerku pro realizaci
ScLLD.

Já, hodnotiteI/hodnotiteIka, čestně prohIašuji, že budu zachovávat veškeré principy uvedené
v tomto Etickém kodexu, včetně principŮ nestrannosti, nepodjatosti a mlčenlivosti, které isou
do tohoto Etického kodexu zahrnuty.

Čestně prohlašuji, že neprodleně oznámím skutečnost, kdy se ocitnu ve střetu zájmů v souvislosti
s hodnocením, výběrem a schválením projektům, a to v souladu s interními postupy MAS.
Svým podpisem dále potvrzuji, že jsem byl seznámen s interními postupy Místní akční skupiny
Hlinecko, z.s. v rozsahu týkajícím se hodnocení a výběru projektů a ošetřenístřetu zájmů.

Jméno a pří|mení: Mgr. Petr Schmied

Datum narození:23. 7. 1968

Název organizace a pozice
v zastupující organizaci: Místní akční skupina Hlinecko, z.s.

Funkce v MASH: člen Výběrové komise Místníakčnískupiny Hlinecko, z.s.

Datum podpisu: 25. 3. 2019

/j
nahodnoceníavýběruprojektů:.........l..:..-}.......ffi

Název a ČÍslo výzvy: 8. výzva Místní akční skupina Hlinecko, z.s,-lROP 2-Vzdělávání a rozvoj osobnosti,
29o l 06 _1,6 _075/cL LD_l5_0 1_2 64

Fáze hodnocení*:

věcné hodnocení

Výlt+p+eje*t+

i-ll *" " *. ! rr*ltonsnri uH*rr

l - . I E"r6p*ky fnnd í]r{l rťfli(,r!,fiifií roi.l+

l *, 
* * 

* j tnt*gntvelrý re6t**áiŇ ůp§§:El*ni prn§llarŤ-l
L-,,,,,,,,,,,,___ i

ťř
lA l,i.rt

§rriiirEcno

* nehod ící škrtněte



EVRůF§.i{Á §Jř,JíÉ

Evmpxhý,fur*ď prn mpinŇhř mmS
lntxgm***rr} re§im§lrtl np*rď*i pfů§ř.eťn

M IH l§§ffi RsYlřtr
Pmfr M§§TNi
RfrZv§§ Čm

Etický kodex osoby podílející se na hodnocení či výběru žádostí o podporu
předložených na základě výzvy programového rámce lROP Místní akční

skupiny Hlinecko, z.s.

Já, jakožto osoba zapojená do hodnocení a rnýběru (dále jen ,,hodnotitel/hodnotitelka") žádostí
o podporu, přijímám následující ustanovení (dále také ,,Etický kodex").

].. Hodnotitel/hodnotitelka se zdrží takového jednání, které by vedlo ke střetu veřejného zájmu

s jeho/jejím zájmem osobním, tj. jedná nezávisle, nestranně a nepodjatě. Za osobnízájem je povaŽován
jakýkoliv zájem, ktený přináší nebo by mohl přinést dotčené osobě nebo jiné osobě jí blízké, případně

fyzické nebo právnické osobě, kterou tato osoba zastupuje na základě zákona nebo plné mocivýhodu,
spočívající v získání majetkového nebo jiného prospěchu, či poškozovánítřetích osob v její prospěch.

2. Hodnotitel/hodnotitelka nevyužívá informace související s jeho/její činností pro svůj osobní zájem či

v zájmu třetí osoby. Hodnotitel/hodnotitel musí zachovat mlčenlivost o všech okolnostech, o kterých
se v průběhu hodnocení/ výběru projektů dozvěděl/a. Především pak bude respektovat následující:

Neposkytne žádné třetí straně jakékoli důvěrné informace týkající se hodnocení či výběru
projektů, řešení žádostí o přezkum nebo stížností, ani jí neumožním jejich získání, a to bud'

vědomě, nebo z nedbalosti.
Nepoužije důvěrné informace jinak než pro účely hodnoceníči výběr projektů, ani k takovému
použití nijak nepřispěji.
Neponechá si žádné materiály v elektronické či písemné podobě nebo jejich kopie, ke kterým
jsem měl přístup nebo které jsem vyhotovil v rámci hodnoceníči výběru projektů.
Uchová v důvěrnosti všechny záležitosti, které mu budou svěřeny, zachová mlčenlivost
o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení
osobních údajů, dle zákona č.IOtl2OOz Sb. Zákon o ochraně osobních údajů.

Hodnotitel/ka si je vědom/a , že za důvěrné se považují veškeré informace nad rámec informací
obsažených v zópisech o hodnocení o výběru projektu, především obsah žddostí a příloh.

3. V případě, že má hodnotitel/hodnotitelka osobní zájem na projektu, kterým se má zabývat, oznámí
tuto skutečnost místní akční skupině- vedoucí manažerce a na hodnocení/výběru se nepodílí.

4. V případech, kdy je hodnotitel/hodnotitelka předkladatelem či zpracovatelem žádosti o podporu
nebo se na zpracování podílel/podílela, nebo ho/ji s předkladatelem či zpracovatelem pojí blízký vztah
rodinný, citový či ekonomický, oznámí tuto skutečnost neprodleně místní akční skupině- vedoucí
manažerce pro realizaciSCLLD a nebude se žádným způsobem podílet na hodnocení/výběru projektu
ani nebude zasahovat do jednání týkající se tohoto projektu či jej jakýmkoliv způsobem ovlivňovat.
Osoba ve střetu zájmi se nepodílí na hodnocení / výběru daného projektu ani dalších projektů
podaných do stejné výzvy

Dary a výhody

1. Hodnotitel/hodnotitelka nevyžaduje ani nepřijímá dary, úsluhy, laskavosti, ani žádná jiná
zvýhodnění, která by mohla ovlivnit rozhodování či narušit nestranný přístup.

fr *u,
§Hlinecko



§§,frůF§XA UNíÉ
Evr*pskli lnr+ť om n*girrr,nlrrí rnarc;
lstl*6r*,lxir$, ť§siůíl§lmi ffĚ§,ů*fi,i plů§ťtrďíl

M tN |§§H HsTl/#
FŘů lul Ůsrrul
Řilnvn$ Čfr

2, Hodnotitel/hodnotitelka nedovolí, aby se v souvislosti se svou činností dostal/dostala do postavení,
ve kterém je zavázán/zavázána oplatit prokázanou laskavost, nebo které jej/ji činí přístupným
nepatřičnému vlivu jiných osob.

3. Hodnotitel/hodnotitelka nenabízí ani neposkytuje žádnou výhodu jakýmkoli způsobem spojenou
s jeho/její činností.

4. Při výkonu své činnosti hodnotitel/hodnotitelka neučiní anebo nenavrhne učinit úkony, které by ho

/ji zvýhodnily v budoucím osobním nebo profesním životě.

5. Pokud je hodnotiteli/hodnotitelce v souvislosti sjeho/její činností nabídnuta jakákoli výhoda,
odmítne ji a o nabídnuté výhodě informuje místní akční skupinu- vedoucí manažerku pro realizaci
ScLLD.

Já, hodnotitel/hodnotitelka, čestně prohlašuji, že budu zachovávat veškeré principy uvedené
v tomto Etickém kodexu, včetně principů nestrannosti, nepodjatosti a mlčenlivosti, které jsou

do tohoto Etického kodexu zahrnuty.

Čestně prohlašuji, že neprodleně oznámím skutečnost, kdy se ocitnu ve střetu zájmů v souvislosti
s hodnocením, výběrem a schválením projektům, a to v souladu s interními postupy MAS.

Svým podpisem dále potvrzuji, že jsem byl seznámen s interními postupy Místní akční skupiny
Hlinecko, z.s. v rozsahu týkajícím se hodnocenía výběru projektů a ošetření střetu zájmů.

Jméno a příimení: Michael Bačkovský

Datum narození: 13.9. 1978

Název organizace a pozice
v zastupující organizaci: Místní akční skupina Hlinecko, z.s.

Funkce v MASH: člen Výběrové komise Místníakční skupiny Hlinecko, z.s.

Datum podpisu: 25. 3. 2Ot9

Podpis osoby podílející se a-r/^
nahodnoceníavýběruprojektů:...,'.....'.--Y...*

Název a číslo vrýzvy: 8. výzva Místní akčnískupina Hlinecko, z.s.-lROP 2-Vzdělávání a rozvoj osobnosti,
2 90/06_16_075/CLLD_1 5 _0L _264

Fáze hodnocení*:

věcné hodnocení

V#e+++eje*tg-

l
1\. r'lnS
§xlineeko

*nehodící škrtněte


